
Tisk: CCA Group a.s.

Objednávka
ODBĚRATEL:

Okresní soud Plzeň-město
Nádražní 325/7
306 23 Plzeň

Účet:
Odběratel není plátcem DPH.

Adresa dodání:

IČ: 00024759 Číslo objednávky:
2020 / OBJED / 180

Nádražní 325/7
306 23 Plzeň

DODAVATEL: IČ: 48108375
DIČ:

Datum splatnosti: AV MEDIA, a.s.
Pražská 1335/63
102 00 Praha 10

Datum objednání:
Datum dodání:
Způsob úhrady:

25.05.2020

Převodem
Text:

Na základě rámcové smlouvy č. 40/2019-MSP-CES a č.j. 15/2019-OI-SML ze dne
7.5.2019 včetně "Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování plnění" ze dne
15.1.2020 a dílčí smlouy s Okresním soudem Plzeň - město Spr 147/2019 -
Investiční záměr, objednávám:
Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství

1 Realizaci elektronizace jednacích síní
2 Realizaci elektronizace jednacích síní

Počet příloh: 0 Vyřizuje:
Telefon:
Fax: 377869202

Razítko a podpis:

Objednávka
oDBĚRATEL: ıč: 00024759 číslo objednávky:

2020 / OBJED / 180
Okresní Soud Plzeň-město
Nádražní 325/7
306 23 Plzeň

Účet:
Odběratel není plátcem DPH.

Adresa dodání:
Nádražní 325/7 DODAVATEL: IC: 48108375
306 23 Plzeň Dıč:
Datum splatnosti: AV MEDIA, a.s.
Datum Objednání: 25.05.2020 Pražská 1335/63
Datum dodání: 102 OO Praha 10
Způsob úhrady: Převodem
Text:

Na Základě rámcové smlouvy č. 40/2019-MSP-CES a č.j. 15/2019-Ol-SML Ze dne
7.5.2019 včetně "Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování plnění" Ze dne
15.1.2020 a dílčí smlouy s Okresním soudem Plzeň - město Spr 147/2019 -
Investiční Záměr, objednávám:
Č.po|. Označení Měrná jednotka Množství

1 Realizaci elektronizace jednacích síní
2 Realizaci elektronizace jednacích síní

Počet příloh: O Vyřizuje: Razítko a podpis:
Telefon:
Fax: 377869202

Tisk: CCA Group a.s.



Tisk: CCA Group a.s.

Spr 147/2019
Objednávka

Objednatel:
Okresní soud Plzeň-město
Nádražní 7, 306 23 Plzeň
IČO: 00024759

Dodavatel:
AV MEDIA, a.s.
Pražská 1335/63
102 00 Praha 10 – Hostivař
IČO: 48108375

Dle „Rámcové dohody Elektronizace jednacích síní“ č. 40/2019-MSP-CES a č.j. 15/2019-OI-
SML ze dne 07. 05. 2019 včetně „Dodatku č.1 k Rámcové dohodě o poskytování plnění“ ze dne
15.1.2020, uzavřených mezi Ministerstvem spravedlnosti a firmou AV MEDIA, a.s. a dle dílčí
smlouvy s Okresním soudem Plzeň-město Spr 147/2019 ze dne 1.7. 2019 u Vás objednáváme:

Realizaci elektronizace jednacích síní v 1. vlně v počtu 6 kusů:

Složka Adresa objektu Označení JS v
rámci objektu ID Projektu Cena v Kč včetně

DPH

OS Plzeň-město Nádražní 7, 306 23 Plzeň 2 0664 220.640,17

OS Plzeň-město Nádražní 7, 306 23 Plzeň 3 0665 208.649,08

OS Plzeň-město Nádražní 7, 306 23 Plzeň 4 0666 208.649,08

OS Plzeň-město Nádražní 7, 306 23 Plzeň 5 0667 268.629,98

OS Plzeň-město Nádražní 7, 306 23 Plzeň 14 0668 268.258,51

OS Plzeň-město Nádražní 7, 306 23 Plzeň 17 0669 287.368,04

Realizace bude provedena na základě zpracovaných instalačních projektů.

V objednávce není započítáno školení.

Celková cena : 1.462.194,86 Kč včetně DPH
V Plzni dne 25.5.2020

správce systému

p 147/2019
Objednávka

Objednatel:
Okresní soud Plzeň-město
Nádražní 7, 306 23 Plzeň
IČO; 00024759

Dodavatel:
AV MEDIA, a.s.
Pražská 1335/63
102 00 Praha 10 - Hostivař
IČO; 48108375

Dle „Rámcové dohody Elektronizace jednacích síní“ Č. 40/2019-MSP-CES a č.j. 15/2019-OI-
Sl\/[L ze dne 07. 05. 2019 včetně „Dodatku č.1 k Rámcové dohodě o poskytování plnění“ Ze dne
15.1.2020, uzavřených mezi Ministerstvem spravedlnosti a firmou AV MEDIA, a.s. a dle dílčí
smlouvy s Okresním soudem Plzeň-město Spr 147/2019 Ze dne 1.7. 2019 u Vás objednáváme:

Realizací elektronizace jednacích Síní v 1. Vlně V počtu 6 kusů:

Složka Adresa objektu ìzäżičììíiłìuì ID Projektu Cena Vlššììľčemě

OS Plzeň-město Nádražní 7, 306 23 Plzeň 2 0664 220.640,17

OS Plzeň-město Nádražní 7, 306 23 Plzeň 3 0665 208.649,08

OS Plzeň-město Nádražní 7, 306 23 Plzeň 4 0666 208.649,08

OS Plzeň-město Nádražní 7, 306 23 Plzeň 5 0667 268.629,98

OS Plzeň-město Nádražní 7, 306 23 Plzeň 14 0668 268.258,51

OS Plzeň-město Nádražní 7, 306 23 Plzeň 17 0669 287.368,04

Realizace bude provedena na základě zpracovaných instalačních projektů.

V objednávce není' započítáno školení.

Celková cena : 1.462.194,86 Kč Včetně DPH
V Plzni dne 25.5.2020

správce systému

Tisk: CCA Group a.s.




